

Kuhmonkadun koulukampus

Tiedote koulun henkilökunnalle, oppilaille ja vanhemmille

Alkuviikon aikana on työmaa-alue aidattu ja aidan tarkoituksena on erottaa koulualue työmaasta. Koulun uudisosan rakentaminen alkaa 15.8.2019 ja pääurakoitsijana toimii Kesälahden Rakennus Oy. Koulun liikenne, koululaiskuljetukset (myös vanhempien toteuttamat) ohjataan Koski-Jaakon kadun puolelta ja pääsisäänkäynti toimii sisään tulona kouluun.

Alueella liikkuvien on syytä huomioida, että työmaalla on varsinkin alkuvaiheessa paljon raskasta liikennettä.

Työmaaliikenne pyritään ohjaamaan Kuhmonkadun puolelta ja ajo työmaalle tapahtuu pääosin Riverian liittymästä.

Varsinaiselle työmaa-alueelle siirrytään Riverian pysäköintialueelle johtavaa tietä käyttäen ja tämä voi hetkittäin aiheuttaa häiriöitä pysäköintialueelle liikennöiville autoille, moottoripyörille ja moipoille.

Lisäksi työmaalla työskentely ja työmaaliikenne aiheuttavat normaalia enemmän meluhaittaa lähi-alueilla.

Oppilaiden on syytä tiedostaa, että työmaa-alueelle on aina pääsy kielletty.

Välitunnilla tai muulloin aidan väärälle puolelle karkaavat pelivälineet ym. tarvikkeet saa poistaa vain työmaahenkilökunta opettajan pyynnöstä. Niinpä tällaisen tilanteen sattuessa oppilaat ottavat yhteyttä välituntivalvojaan tai omaan opettajaan.

Työmaa etenee siten, että ensin tehdään maanrakennus- ja perustustöitä syksyn ajan.

Perustusten valmistuttua työmaalle asennetaan sääsuoja ja rakennuksen runkotyöt sekä vesikatto- ja julkisivutyöt toteutetaan pääosin sääsuojan sisällä.

Keväällä 2020 sääsuoja puretaan, jonka jälkeen uudisosan sisutustyöt tehdään vuoden 2020 loppuun mennessä.

Vanha osa toimii syyslukukauden 2019 normaalissa käytössä. Tammikuussa 2020 Kuhmonkadun koulun oppilaat siirtyvät Koulukadun kouluun ja vanhan osan peruskorjaustyöt alkavat. Peruskorjauksen on tarkoitus valmistua samaan aikaan uudisosan kanssa. kuitenkin käsityöopetus säilyy nykyisissä tiloissa. Käsityötiloihin liikkumisesta kevätlukukaudella jaetaan tiedote ennen joululomaa.

Koulu tiedottaa työmaan tapahtumista noin kerran kuussa annettavalla tiedotteella. Lisäksi tarpeen mukaan lähetetään informaatiota mm. olosuhteiden muuttuessa.